

# Nyt fra din kredsbestyrelse



## SÆRLIGT MEDLEMSARRANGEMENT MELLEM GENERALFORSAMLINGER

På kongressen i maj 2018 blev det besluttet, at der skal være generalforsamling hvert andet år frem for den årligt tilbagevendende begivenhed, det tidligere har været. Fremadrettet skal der i stedet afholdes en medlemsaktivitet de år, hvor der ikke er generalforsamling - herunder i 2019.

"Under bestyrelsesmødet drøftede vi, hvad denne medlemsaktivitet skal indeholde i år. En ting er sikkert - nemlig at det skal være et arrangement, hvor medlemmerne har mulighed for at drøfte og diskutere sygepleje samt blive hørt. Vi er sikre på, at det nok skal blive en spændende aften," fortæller medlem af kredsbestyrelsen Susan Gammelgaard, der arbejder som sygeplejerske på M1, Medicinsk Afsnit på Regionshospitalet i Silkeborg.



Susan Gammelgaard (tv) og Line Axelsen, kredsbestyrelsesmedlemmer i DSR, Kreds Midtjylland.

## FOLKETINGSVALG

Danskerne skal senest den 17. juni 2019 til stemmeurnerne og beslutte, hvem der skal have de 179 pladser i Folketinget.

"Vi glæder os og er spændte på, hvad det kommende Folketingsvalg i 2019 byder på og, ikke mindst, hvornår der udskrives valg, og hvad der bliver valgets hovedtemaer," siger sygeplejerske og kredsbestyrelsesmedlem Line Axelsen, der arbejder på Ortopædkirurgisk Sengeafdeling på Regionshospitalet i Horsens.

Bestyrelsen vil gøre sit for at præge de sundhedspolitiske debatter og valgmøder, fremtiden byder på. Derudover opfordrer bestyrelsen alle medlemmer til at blande sig i debatten for at få sat sygepleje på dagsordenen.

## FOLKEMØDET 2019

DSR, Kreds Midtjylland har en tradition for at sende en delegation af kredsbestyrelsesmedlemmer til Folkemødet. Således også i 2019.

"Vi har diskuteret vores deltagelse på Folkemødet og er enige om, at det er en god og unik mulighed for at påvirke den politiske debat samt sætte fokus på sygeplejen i de forskellige sundhedspolitiske dagsordener.

Desuden giver det de deltagende sygeplejersker mulighed for at debattere sygepleje og fremtidens sundhedsvæsen. Derfor sender vi igen i år kredsbestyrelsesmedlemmer med på Folkemødet, der traditionen tro bliver afholdt på Bornholm," fortæller Line Axelsen.

## 1. MAJ

Derudover diskuterede bestyrelsen ligeledes aktiviteter ifm. 1. maj.

"Vi deltager igen i år i flere arrangementer rundt om i kredsen. Kredsen vil reklamere for begivenhederne i de forskellige byer, når vi kommer tættere på. Vi håber at se så mange som muligt, og vi glæder os til en festlig dag," fortæller Susan.



**Er du opmærksom på, at DSR, Kreds Midtjylland har fået en ny kreds side på Facebook?**

Du har mulighed for at blive én blandt tre heldige vindere, der får tilsendt et brunchgavekort, hvis du følger siden og besvarer en konkurrence, der fortsætter frem til den 19. februar 2019.

Find siden og konkurrencen via følgende adresse: [www.facebook.com/dsrKredsMidtjylland](http://www.facebook.com/dsrKredsMidtjylland)

